
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«ДОМ ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА 
СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБУ ДО «ДДТТ Серноводского муниципального района»)

Муниципальни бюджетни хьукмат т1етоьхначу хьехаран 
«БЕРИЙН ТЕХНИКИН КХОЛЛАРАЛЛИН Ц1А 

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН» 
(МБХЬТХЬ «БТКХЦ1 Эна-хишкан муниципальни к1оштан»)

ПРИКАЗ

от 18.07.2022г. №18-о/д
с.Серноводское

О зачислении детей 4 смены

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) о 
приеме в Летнюю школу «NEXT» МБУ ДО «ДДТТ Серноводского 
муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 18.07.2022 г. по 29.07.2022 г. в Летнюю школу «NEXT» на 
четвёртую смену следующих обучающихся:

№
п\п

Ф .И .О . обучаю щ егося Д ата
рож дения

А дрес (м есто  прож ивания)

1. Ю суп ов Заур В ахи дови ч 15.09.2011 ст.А сси н овская , П ролетарская 33
2. Т ер сб у л ато ва  С уни ят И м ам овн а 06.04.2011 ст.А сси н овская , Д . Бедного 82
3. А куев С адам  И саевич 04.03.2011 ст.А сси н овская , Бакиной 26
4. А л х асто ва  М еди на Зауровн а 05.06 .2011 ст.А си и н овская , Х ар и к о ва  80
5. Борчаш вили С алм ан 

Бекханович
12.06 .2010 ст.А сси н овская , К али ни на 36

6. Б урзи гова И ман Ю суп овн а 0 3 .10 .2010 ст.А сси н овская , П .М усорова  40
7. Гай дам уров Х ал и д  Бесланович 2 9 .0 6 .2 0 1 0 ст.А сси н овская , К расн оп арти зан ская
8. Д зей тов С ай ф уллах 

М услим ович
2 4 .0 9 .2 0 1 0 ст.А сси н овская , П ролетарская  7

9. Д ж авбаты ров И брагим  
А ртурови ч

04 .02 .2010 ст.А сси н овская , Н ародная 17

10. И налкаев И нал А н зорови ч 11.05 .2010 ст.А сси н овская , К алинина 1
11. И саев И дрис А ли ханови ч 0 6 .0 8 .2 0 1 0 ст.А сси н овская , А м р и ева  28
12. К уркаев М услим  Бекханович 2 3 .09 .2010 ст.А сси н овская , К расн оарм ей ская 12
13. М ахаури  А л и са М овл атовн а 0 5 .08 .2010 ст.А сси н овская , П ролетарская  21
14. Т атараш ви ли  А хм едхан  

И саевич
0 5 .10 .2010 ст.А сси н овская , Х ац и ев а  26

15. Т ахи н гов А бдул-К ерим 
М агом едови ч

14.06.2011 ст.А сси н овская , Р абочая 18

16. А бдулкари м ова Т ам и ла 
Р устам овн а

2 1 .05 .2012 ст.А сси н овская , ул .К расноарм ейская 8



17. А бдулкари м ова Т ан зи ла 
Р устам овн а

16.01.2011 ст.А сси н овская , ул .К расн оарм ей ская 8

18. А бдулкари м ов А дам  
Р устам ович

21 .10 .2013 ст.А сси н овская , ул .К расноарм ейская 8

19. А лбеков С алавди  М ельхи евич 02 .03 .2012 ст.А сси н овская , ул. П -М усорова 6
20. Ген диев Р ам зан  Х аваж и еви ч 04 .08 .2012 ст.А сси н овская , ул .Б ерш анская 27
21. Ген ди ева Х а в а  Х аваж и евн а 13.06 .2010 ст.А сси н овская , ул .Б ерш анская 27
22. Бадургов И са И слам ович 16.07 .2010 ст.А сси н овская , ул .Б ерш анская 39
23. Д ж ам алди н ова И ман 

М овлди евн а
0 6 .04 .2010 ст.А сси н овская , ул .Б ерш анская 42

24. М азаев  А х м ед  Ш ахи дови ч 0 8 .09 .2010 ст.А сси н овская , ул. Т ер х о ева  30
25. М азаев  Х а м за т  Ш ахи дови ч 2 3 .05 .2009 ст.А сси н овская , у л .Т ер хо ева  30
26. Х а м зае в а  М акка А сл ам бековн а 0 3 .05 .2010 ст.А сси н овская , ул .Б ерш анская 36
27. Х а м зае в а  М адин а А слам бековн а 0 3 .05 .2010 ст.А сси н овская , ул .Б ерш анская 36
28. Ц атиаш ви ли  И слам  С ереж евич 2 0 .01 .2010 ст.А сси н овская , ул. Баки н а 68
29. Ц атиаш ви ли  М агом ед  

С ереж евич
0 2 .10 .2009 ст.А сси н овская , ул. Баки на 68

30. Ц атиаш ви ли  А рби  С ереж евич 18.08.2011 ст.А сси н овская , ул. Баки н а 68
31. Д алаев А ли А нзорович 26 .02 .2013 ст.А сси н овская ,п ер .Заводской , 32
32. Д ал аева М ата  А н зоровн а 31..01.2001 ст.А сси н овская ,п ер .Заводской , 32
33. Т ер хо ева  Гури я Зауровн а 19.05.2012 ст.А сси н овская ,ул . К алинина, 17
34. Т ер хоев  М охьм ад  Заурович 2 3 .11 .2010 ст.А сси н овская ,ул . К алинина, 17
35. М ахаури  Р ам зан  Э дуардович 2 2 .01 .2009 ст.А ссиновская,ул .К али нин а, 28
36. И браги м ов Р ам зан  Русланович 19.07 .2009 ст.А ссиновская ,ул .К али нин а, 30
37. М ачукаев Р ахи м  А рбиевич 08.05 .2011 ст.А сси н овская ,ул .Н ародн ая, 26
38. А х тах ан о ва  А м и н а Р ам зан овн а 14.09.2012 ст.А сси н овская ,ул .Р абочая, 34
39. А л баков Б ай м арз Зелим ханович 26.11.2011 ст.А сси н овская ,ул . Д ьякова, 126
40. А л б асто в  А бдул-Р ахи м  

И слам ович
21.07 .2011 ст.А сси н овская ,ул .Б аки н а, 43

41. Б ун хоева М арем  А слан овн а 26.06.2011 ст.А сси н овская ,ул .Д ьякова, 5
42. Д алаков С улейм ан 

М агом едови ч
02.08 .2011 ст.А сси н овская ,ул .Д ьякова, 33

43. М агом ад о ва  Ф ати м а  Ю суп овн а 2 1 .08 .2014 ст.А сси н овская ,ул .К ом сом ольская , 66
44. М агом ад о ва  С ум ая Ю суп овн а 15.12 .2012 ст.А сси н овская ,ул .К ом сом ольская , 66
45. М агом ад о ва  М арьям  Ю суп овн а 19.11.2011 ст.А сси н овская ,ул .К ом сом ольская , 66

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора Д.В.Губанова


